

## Årsrapport for 2024

JABU Holding ApS  
Skibelundvej 100, 8850 Bjerringbro  
CVR-nr. 39 96 27 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 8. april 2025

Peder Buus  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JABU Holding ApS  
Skibelundvej 100  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 39 96 27 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 17. oktober 2018

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Peder Buus, direktør

### Revision

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.246.912, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.389.309.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.750</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.269.740	1.437.025
Finansielle indtægter	2	41.455	21.510
Finansielle omkostninger	3	<u>-62.971</u>	<u>-60.550</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.240.474</b>	<b>1.391.110</b>
Skat af årets resultat	4	<u>6.438</u>	<u>10.101</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.246.912</u></b>	<b><u>1.401.211</u></b>
Foreslået udbytte		135.000	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.269.740	1.437.025
Overført resultat		<u>-157.828</u>	<u>-96.814</u>
		<b><u>1.246.912</u></b>	<b><u>1.401.211</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>10.061.991</u>	<u>8.792.252</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.061.991</u>	<u>8.792.252</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.061.991</u>	<u>8.792.252</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.025	91.480
Andre tilgodehavender		528	444
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>6.438</u>	<u>10.101</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>108.991</u>	<u>102.025</u>
Værdipapirer		<u>183.529</u>	<u>119.800</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>183.529</u>	<u>119.800</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>677.064</u>	<u>768.616</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>969.584</u>	<u>990.441</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>11.031.575</u></u>	<u><u>9.782.693</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.916.312	6.646.572
Overført resultat		1.287.997	1.445.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.389.309</u></b>	<b><u>8.203.397</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.637.266</u>	<u>1.574.296</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.642.266</u></b>	<b><u>1.579.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.642.266</u></b>	<b><u>1.579.296</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.031.575</u></b>	<b><u>9.782.693</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.646.572	1.445.825	61.000	8.203.397
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	1.269.740	-157.828	135.000	1.246.912
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>7.916.312</b>	<b>1.287.997</b>	<b>135.000</b>	<b>9.389.309</b>

## Noter

	<u>2024</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>31.208</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>183.529</u>	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	10.247	6.713
Kursreguleringer	<u>31.208</u>	<u>14.797</u>
	<u><b>41.455</b></u>	<u><b>21.510</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>62.971</u>	<u>60.550</u>
	<u><b>62.971</b></u>	<u><b>60.550</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>-6.438</u>	<u>-10.101</u>
	<u><b>-6.438</b></u>	<u><b>-10.101</b></u>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for opfyldelse af betaling af gældsbevægelse til Buus Innovation ApS er der givet transport til eje i de fremtidige udbytteudlodninger fra Adolfsvej, Bjerringbro ApS, Buus Development ApS og Buus Investments ApS. Transporten er gældende, indtil gældsbevægelsen er indfriet.